
Charakteristika

Oblasti aplikace
Impregnuje a chrání textilní sportovní a
rekreační obuv, klobouky, čepice, sportovní
bundy, teplákovky, textilní tašky, deštníky,
kempinkový nábytek, markýzy, stany, obuv,
oděv z broušené kůže atd.
Také vhodný pro moderní, prodyšný 
materiál TEX

Odpuzuje vodu
Odpuzuje nečistoty
Odpuzuje olej
Chrání tkaninu a kůži
Bezbarvý
Vhodný také pro materiály TEX
Udržuje povrch pružný a prodyšný
Ventilová technika 360°

Výhody zpracování
Univerzální použití
Dobré dávkování a cílená aplikace

Profesionální kvalita

impregnační sprejImpregnační sprej

A
er

os
ol

y

Látka/kůže



A
er

os
ol

y

Obsah 400 ml
Výr.č. 299 8 400CE

Sport/volný čas
Zahradnictví a terénní úpravy
Lesnictví
Stavebnictví

Zpracování

Čisté a suché předměty postříkejte rovnoměrně a 
v tenké vrstvě impregnačním sprejem TecLine
impregnační sprej ze vzdálenosti cca 30 cm venku 
nebo s velmi dobrým odvětráním a nechte vyschnout.
Impregnační sprej TecLine impregnační sprej tvoří po
aplikaci na povrch ochrannou vrstvu v řádu nanometrů,
která odpuzuje jak vodu, tak i olej. Zamezte promočení.
Při silném namáhání postříkejte ještě jednou. Odpuzující
účinek lze plně rozpoznat až po úplném vyschnutí.

Oblast použití
Před použitím vyzkoušejte stálost barev na neviditel-
ném místě.
Optimální ochrana je dosažena po cca 30 minutách 
impregnace. Doba působení.
Pokud je to nutné, doleštěte popřípadě hladkou kůži
nebo vykartáčujte broušenou kůži.
V případě neodborného a nesprávného použití je
vyloučena jakákoli odpovědnost za vady výrobku.
Pouze pro profesionální a průmyslové použití.
Dodržujte bezpečnostní list!

Účel použití

Technické údaje
Základ fluorkarbonová pryskyřice, organická rozpouštědla

Lze zpracovat od +5° C do +40° C

Barva bezbarvá

Vůně/zápach po esterech

Hustota 0,648 g/cm³

Trvanlivost min. 24 měsíců 

Skladování bpři pokojové teplotě, max. do +40° C, v suchu  

Obsah / balení Nádobka 400 ml 12 kusů/karton 1008 kusů/paleta

Příslušenství
Výr.č.

Ruční kartáč beko 901 1 160

Zveřejněním tohoto vydání ztrácí platnost všechna předchozí vydání. 
Technické změny vyhrazeny! Datum tisku: 08/2018  Výr.č. 299 8 400 9CZ

Online katalog:

impregnační sprejImpregnační sprej
Látka/kůže


